

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	287	287	0	175	55	57	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1174	1174	0	364	217	593	0	0	0
из них женщин	148	148	0	109	39	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Угольный терминал № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 34 (Товарная контора))																							
1	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 1 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
2	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 1 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
3	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	3.1		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
4	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	3.1		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
5	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	3.1		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
6	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
7	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
8	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
9	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 1 из 12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10	разгрузочных работах 4 класса Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
11	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
12	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
13	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
14	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
15	Приемосдатчик			3.1	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
16	Приемосдатчик			3.1	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
Производственный перегрузочный комплекс № 4 (г. Находка, ул. Астафьева, 13 (Управление 3-его района))																							
17	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 1 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
18	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 1 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
19	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
20	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
21	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
22	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
23	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
24	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.2	2	2		2	2				2	3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
25	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Оперативно-распорядительский персонал Производственного перегрузочного комплекса № 4 (г. Находка, ул. Астафьева, 13 (Контора причала № 26))																							
26	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель начальника по эксплуатации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Заместитель начальника по коммерческой работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Начальник смены												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Стивидор			2	2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склады и причалы Производственного перегрузочного комплекса № 4 (г. Находка, ул. Астафьева, 13 (Контора причала № 26))																							
31	Специалист			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Заместитель начальника склада			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Тальман			3.1	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34	Тальман			3.1	2								2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35	Подсобный рабочий	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Подсобный рабочий	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственный перегрузочный комплекс № 5 (г. Находка, ул. Астафьева, 1 Ц (Контора кладовщика причала № 29))																							
37	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 1 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
38	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 1 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
39	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
40	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
41	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
42	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 2 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
43	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
44	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
45	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
46	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 3 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
47	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
48	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
49	Механизатор (докер-механизатор) комплексной бригады на погрузочно-разгрузочных работах 4 класса	2		3.1	2	2		2	2				2	3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Оперативно-распорядительский персонал Производственного перегрузочного комплекса № 5 (г. Находка, ул. Астафьева, 1 Ш (Диспетчерская 3-го района))																							
50	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Заместитель начальника по эксплуатации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель начальника по коммерческой работе												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Начальник смены												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Стивидор			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Стивидор			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склады и причалы Производственного комплекса № 5 (г. Находка, ул. Астафьева, 1 Ш (Диспетчерская 3-го района))																							
56	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель начальника склада			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Заместитель начальника склада			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Старший тальман			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Старший тальман			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Тальман			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Тальман			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Тальман			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Подсобный рабочий	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Подсобный рабочий	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Комплекс механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 52 (Управление 1-го района))																							
67	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 52 (Управление 1-го района))																							
68	Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Групповой механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Групповой механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Сменный механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарный участок Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 56 А (Гараж автопогрузчиков (правый))																							
76	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
79	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
80	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1				3.1			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Электроучасток Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 42 А (Склад № 72))																							
82	Электромеханик по лифтам	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Внутрипортовый транспорт Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 56 (Гараж автопогрузчиков))																							
85	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Инженер по ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Сменный механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Групповой механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Групповой механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Старший оператор заправочных станций	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Оператор заправочных станций	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Дежурный слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарный участок Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 54 (Гараж электропогрузчиков))																							
93	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
94	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
95	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
96	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2	2		2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2		2	2				2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Электрогазосварщик	3.2		2	3.1					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
101	Вулканизаторщик	3.1		2					2			2		3.1		3.1	3.1	да	да	нет	да	нет	да
102	Аккумуляторщик	3.1		2						3.1		2	2	3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Автоучасток Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 56 А (Гараж автопогрузчиков (правый))																							
103	Механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Диспетчер												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Водитель автомобиля КАМАЗ 55-102 г/п 8тн (самосвал)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Водитель автомобиля Камаз г/п 8тн (без прицепа)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Водитель автомобиля Камаз 4310 (бензовоз)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Водитель автомобиля ГАЗ-3309 г/п 4тн (вакуумная)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Водитель автомобиля ГАЗ-3309 г/п 4тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(водовоз)																						
110	Водитель автомобиля ЗИЛ 43-3362 КО 440-4 г/п 5,3тн (мусоровоз)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Водитель автомобиля Тойота с крановой установкой г/п 3,5тн	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Водитель автомобиля Хино-300 г/п 2,7тн (фургон)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Водитель автомобиля Хино-300 г/п 2,7тн (фургон)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Водитель автомобиля Хино-500 г/п 7,2тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Водитель автомобиля Тойота Коастер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Водитель автомобиля Сузуки	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Водитель автомобиля Сузуки	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Водитель автомобиля Тойота РАВ-4	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Водитель автомобиля Тойота Хайс Региус	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Водитель автомобиля Тойота Лэнд Круизер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Водитель автомобиля Тойота Лэнд Круизер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Водитель автомобиля Тойота Лэнд Круизер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Водитель автомобиля Тойота Лэнд Круизер	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Водитель автомашины МАЗ 6429 тягач г/п 36тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Водитель автомобиля Тойота	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Водитель автомобиля Тойота Хайс дл св 5м	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Водитель автомобиля Тойота	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Водитель автомашины МАЗ 543240 (тягач) г/п 36тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Водитель автомашины МАЗ 64229 г/п 22тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Водитель автомашины МАЗ 64229 г/п 22тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Водитель автомобиля Тойота	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Слесарь-инструментальщик	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа спецтехники Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 56 А (Гараж автопогрузчиков (правый))																							
133	Машинист автоподъемника ВС-22-МС г/п 250кг	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Машинист автокрана Като г/п 50тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Машинист автокрана Като г/п 50тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Машинист автоподъемника ПМС-328 г/п 250кг	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 56 А (Гараж автопогрузчиков(правый))																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Старший мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Мастер слесарного участка			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Мастер станочного участка			2	2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Гальваник	3.2		2	2			2	2			2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
144	Подсобный рабочий			2	2			2	2					2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
Станочный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 52 (Здание ЦММ (РММ-1))																							
145	Станочник широкого профиля	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Станочник широкого профиля	2		2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарный участок Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 52 (Здание ЦММ(РММ-1))																							
147	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
148	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
149	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
150	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1			2	2	3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
151	Электрогазосварщик	3.1		2	3.1			2	2	3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Электроучасток Ремонтно-механических мастерских Комплекса механизации № 1 (г. Находка, ул. Портовая, 52 (Здание ЦММ (РММ-1))																							
152	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2		2	2			2	2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
153	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования	2		2	2			2	2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Комплекс механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1С (Здание разрядки со здравпунктом)																							
156	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1Ф (Закрытая стоянка (м. Астафьева))																							
157	Старший инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Инженер по организации эксплуатации и ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
159	Групповой механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
160	Групповой механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Сменный механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162	Кладовщик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2				2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
164	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2				2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Водитель автомобиля ЗИЛ-130	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарный участок Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 2 (г. Находка, м. Астафьева (Производственное здание (Астафьева))																							
166	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
167	Слесарь по ремонту и обслуживанию	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	перегрузочных машин																						
168	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
169	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
170	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
171	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
172	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Электроучасток Группы по техническому обслуживанию Комплекса механизации № 2 (г. Находка, м. Астафьева (Производственное здание (Астафьева)))																							
173	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Внутрипортовый транспорт Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1 Ф (Закрытая стоянка (м. Астафьева)))																							
176	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177	Инженер по ремонту												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
178	Сменный механик												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
179	Групповой механик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
180	Старший оператор заправочных станций	2			2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
181	Оператор заправочных станций	2			2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
182	Дежурный слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
183	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
184	Водитель автомашины КАМАЗ-61115 ДЗ (самосвал) г/п 15тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
185	Водитель автомашины КАМАЗ-61115 ДЗ (самосвал) г/п 15тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
186	Водитель автомашины МАЗ 6429 тягач г/п 36тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
187	Водитель автомашины МАЗ 543240 тягач г/п 36тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
188	Водитель автомашины МАЗ 543240 (тягач) г/п 36тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
189	Водитель автомашины Вольво (тягач) г/п 20,5тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
190	Водитель автомашины МАЗ 5433 А2 (тягач) г/п 38тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
191	Машинист автокрана Като г/п 50тн	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарный участок Внутрипортового транспорта Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1Ф (Закрытая стоянка (м. Астафьева)))																							
192	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
193	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
194	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
195	Ремонтирующий резиновых изделий	3.1			2			2	2			2		3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
196	Слесарь по ремонту топливной аппаратуры	2			2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
197	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
198	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
199	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
200	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
201	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1Р (Здание ЦММ (РММ-2))																							
203	Начальник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Старший мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Инженер-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Мастер слесарного участка				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Мастер станочного участка				2								2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
208	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Грузчик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Слесарный участок Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1З (Бытовое помещение сварщиков (пр.25))																							
211	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1		2	2	2		2	2	3.1		2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
212	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	3.1		2	2	2		2	2	3.1		2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
213	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям	3.1		2	2	2		2	2	3.1		2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
214	Слесарь по такелажу и грузозахватным приспособлениям	3.1		2	2	2		2	2	3.1		2	2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
215	Электрогазосварщик	3.2		2	3.1					3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
216	Электрогазосварщик	3.2		2	3.1					3.1		2	2	3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Станочный участок Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1Р (Здание ЦММ (РММ-2))																							
217	Станочник широкого профиля			2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
218	Станочник широкого профиля			2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Электроучасток Ремонтно-механические мастерские Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1Р (Здание ЦММ (РММ-2))																							
219	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2			2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
220	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2		2	2			2	2			2	2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Судоремонтный механический цех Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 11 (Эллинг портофлота))																							
221	Мастер-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
222	Машинист крана				2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
223	Аккумуляторщик	3.1												3.2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Ремонтный участок Судоремонтный механический цех Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 11 (Эллинг портофлота))																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
224	Судокорпусник-ремонтник	3.1		2	3.1			2	2	3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
225	Судокорпусник-ремонтник	3.1		2	3.1			2	2	3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
226	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
227	Электрогазосварщик	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
228	Станочник широкого профиля			2	3.1			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
229	Электромонтажник судовой	2		2	2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
230	Электромонтажник судовой	2		2	2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
231	Слесарь-судоремонтник	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
232	Слесарь-судоремонтник	2		2	2			2	2					3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
233	Трубопроводчик судовой	3.1		2	2					3.1		2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Такелажный участок Комплекса механизации № 2 (г. Находка, ул. Астафьева, 1Н (Деревообрабатывающая мастерская))																							
234	Мастер-технолог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок (г. Находка, ул. Астафьева, 1Н (Деревообрабатывающая мастерская))																							
235	Начальник												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
236	Мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
237	Мастер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
239	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа общестроительных работ Ремонтно-строительного участка (г. Находка, ул. Астафьева, 1 Н (Деревообрабатывающая мастерская))																							
240	Плотник				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
241	Плотник				2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
242	Каменщик												2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
243	Кровельщик	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
244	Кровельщик	2			2				2				2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
245	Штукатур-маляр	3.1		2									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
246	Штукатур-маляр	3.1		2									2	3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
247	Столяр			2	3.2			2	2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
248	Столяр			2	3.2			2	2				2	2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Энергохозяйство (г. Находка, ул. Портовая, 28 (Механическая мастерская (ППК-3))																							
249	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Контролер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 1 Энергохозяйство (г. Находка, ул. Портовая, 28 (Механическая мастерская (ППК-3))																							
251	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
252	Водитель спецмашины (техпомощь)	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Кабельщик-спайщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики				2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
255	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
256	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
257	Дежурный электромонтер по обслуживанию подстанции "Порт"	2			2				2	2			2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Дежурный электромонтер по ремонту и			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	обслуживанию электрооборудования																						
Участок № 2 Энергохозяйство (г. Находка, ул. Астафьева, 1Ш (Диспетчерская 3-го района))																							
260	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
261	Кабельщик-спайщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
262	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
263	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
264	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
265	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования			2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тепловодоканализационное хозяйство (г. Находка, ул. Портовая 30 (Котельная № 2))																							
266	Начальник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 1 Тепловодоканализационное хозяйство (г. Находка, ул. Портовая, 30 (Котельная № 2))																							
267	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
268	Электрогазосварщик	3.2		2	3.1					3.1		2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
269	Слесарь-сантехник	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
270	Слесарь-сантехник	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
271	Изолировщик на термоизоляции			3.1								2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
272	Дежурный слесарь-сантехник	2		2	2			2	2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
273	Водитель автомашины ХИНО-300 с крановой установкой г/п 3.5тн	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная № 2 Участка № 1 Тепловодоканализационного хозяйства (г. Находка, ул. Портовая, 30 (Котельная № 2))																							
274	Машинист котельной - машинист топливовойдачи	2			3.1					2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
275	Машинист котельной - машинист топливовойдачи	2			3.1					2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
276	Электрослесарь по ремонту оборудования	2		2	2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2		2	2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Дежурный слесарь по ремонту и наладке оборудования котельных	2		2	2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Резервуар для воды Участка № 1 Тепловодоканализационного хозяйства (г. Находка, ул. Шефнера 1А строение 1)																							
279	Оператор водозапорных сооружений				2					2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок № 2 Тепловодоканализационного хозяйства (г. Находка, ул. Астафьева, 1Ю (Котельная № 4 (м. Астафьева))																							
280	Мастер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Электрослесарь по ремонту оборудования	2		2	2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Слесарь-сантехник	2		2	2			2	2				2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Слесарь по ремонту оборудования котельных	2		2	2			2	2	2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котельная № 4 Участка № 2 Тепловодоканализационного хозяйства (г. Находка, ул. Астафьева, 1Ю (Котельная № 4 (м. Астафьева))																							
284	Машинист котельной - машинист топливовойдачи	2			3.1					2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
285	Машинист котельной - машинист топливовойдачи	2			3.1					2		2	2	2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

